
 

August 11, 20251 

Referat – Jelling Golfklub 

 

Møde: Bestyrelsesmøde Dato: 11. august.2025 

Deltagere: Mads T. Andersen, Ivan Justesen, Cathrine Jensen, Ole 
Teglgaard, Grethe Espesen, Christian Rosendahl Hansen, 
Steffen Rasmussen 
Afbud: Peter Larsen, Jørgen Runge 

Tid & 

Sted: 

Kl. 17.30 – 20.30 

Jelling - klubhuset 

Referent: Cathrine Jensen   

 

 Emne Drøftet og besluttet 

1 Sidste referat Referat til medlemmer sendes fortsat forbi Mads, som så sender det videre til Ole, 
der lægger det på hjemmesiden. 
Mht, Faciliteter i klubben, er Frans formand i det udvalg, der ser på forbedringer og 
visioner for klubhuset. 
Mads tager en snak med Thomas angående kvindegolfspillerne og deres fortsatte 
forløb. 
Mads har holdt møde med Thomas angående træningen, og Thomas planlagt tider 
og træningstilbud i efteråret. 

2 Orientering fra FU Det går godt i keepergården - de er ved at være igennem deres ferie. Græsset gror 
godt. De nye maskiner kommer d.15. i denne måned. En ung fra Bøgelund kommer 
og hjælper til en gang imellem. Der er sat lidt flere frivillige i gang.  
Der kommer nye afprøvninger af robotter, som Lars vil lave klub information om . 
Kontor: Der har været godt gang i juli måned, og der er godt humør blandt gæster, i 
klubhuset og på kontoret.  
Der er et par arrangementer med gæster på banen den næste måned. 

3 Opdateringer fra 
diverse udvalg 

Junior: Der er nu en ekstra træningstime til juniorerne om onsdagen.  
Ole: Joan og Jakob er inddraget i processen med at lave nyhedsbrev sammen med 
Ole. 
Frivillighed: Der mangles lidt folk rundt omkring - Ivan og Kim kontakter diverse folk 
fra listen og prøver at få lukket hullerne. 
Teltet til Café 9 ½ sættes til på marketplace til gratis afhentning, da det ikke kan 
bruges mere. 
Steffen har finpudset lidt på ankomstområdet. 

4 Status på 
medlems- 
situationen 

Der har været en god udvikling på indmeldelser af fuldtidsmedlemmer. Det har vist 
sig at være en god idé, at man kan betale og få næste år med - det er der flere, som 
har gjort. 
 
Mads får kontoret til at lave et opslag om, at golfspillere med dgu-nr kan flytte 
medlemskab/indmelde sig Jelling og spille resten af sæsonen, og så få næste års 
medlemsskab med, hvis man melder sig ind som fuldtidsspiller i indeværende 
sæson. 
Thomas sørger for opmærksomhed på, at vi også har begynderforløb i efteråret. 
 
Det var en succes med tilbuddet om at spille gratis på par-tre-banen. Der følges op 
med mail og tlf.opkald til alle, der har spillet denne sommer, for at høre, om de 
kunne have mere interesse i golf og evt. medlem af klubben. 
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Café 9 ½ har været en kæmpe succes i år - det er SÅ flot af Finn, Anni, og alle andre, 
som har hjulpet til. 
Golfbilerne har kørt mere i år, end de plejer, det er godt. 
Vi kan overveje en tekst om, at der er pres på banen i billigmåneden, som popper 
op, når man booker - eller om vi skal sætte en “starter” ind på de dage, hvor der er 
mest pres på. 

5 Økonomi Det ser generelt bedre ud med indtægterne i år end sidste år. 
Omsætningen i shoppen ser ikke så god ud i år. Thomas og Kim ser på muligheder og 
laver nogle udstyrs- og tøjtilbud, og den næste fittingdag er i kalenderen. 
Der kommer udsalg i shoppen her til efteråret. 
Kampagner til fx match-dage er også i støbeskeen. 
Varelageret skal generelt være mindre. 
Tøjpakke løsninger til “klubber i klubben” er også en fremtidsplan frem mod 2026. 
Vi skal have informeret mere om Trackman, og brugen så det bliver endnu mere 
attraktiv for vores medlemmer.  

6 Fondsansøgninger Der er søgt/søges fonde til; Lys i caféområdet, Nyt telt til cafe’ 9 ½, Træningsting til 
vintertræning. 

7 Bunkere Vi vil gerne i gang med at renovere bunkere. Vi vil prøve, om der kan rejses penge til 
at fixe én eller to om året. 

8 Baneblokering Reglerne for blokering af banen er blevet præciseret for klubber i klubben, så banen 
er så lidt blokeret som muligt. Klubben opfordrer generelt til dialog inden der 
blokeres tider. 

9 Kommunikation Der er brug for en præcisering af reglerne for klubturneringen, da man med sidste 
års turnering i tankerne kan komme til at misforstå informationen. 
Vi skal skrive på hjemmesiden, at vi har gratis rangebolde for betalende greenfee 
gæster. 

10 Scorekort Vi skal snart bestille nye scorekort - måske skal de se lidt anderledes ud - vi skal 
undersøge, om de snart bliver digitale alle steder. 

11 Turneringer 2026 Turneringsplanen for næste år skal på plads. Vi vil gerne være på forkant, så 
sponsorer osv. er på plads allerede her i efteråret. Vi vil gerne have en plan, som 
ikke falder sammen med andre golfevents. 

12 Nye billeder Vi skal måske have taget nogle nye dronebilleder - Cathrine har en kontakt 
13 Kommende 

punkter 
Skal vi begynde at tage penge for bolde? 
Figurer og sjove mål på ranchen? 
Skal vi klappe af/lave en yderligere markering af klubmestre til generalforsamlingen? 
Hvordan gør vi den fantastiske Trackman attraktiv til vinter? 

 

 

 


